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قبولی در امتحان آیین‌نامه در شصتمین امتحان
مرد انگلیسی پس از اینکه ۵۹ بار در امتحان آیین‌نامه رانندگی رد شده 

بود سرانجام موفق به کسب نمره قبولی شد.
به گزارش بی‌بی سی، یک راننده تحت تعلیم در انگلیس وقتی 
برای شصتمین بار در امتحان آیین‌نامه رانندگی شرکت کرد بالاخره 
موفق شد در آزمون تئوری تست یا )آیین‌نامه رانندگی( قبول شود. 
امتحان تئوری در انگلیس امتحانی اجباری است که تمام داوطلبان 
باید برای دریافت گواهینامه در این آزمون قبول بشوند. این راننده 
که اسم او فاش نشده ۵۹ بار در آزمون خود مردود شد و ۱۳۸۰ پوند و 
حدود ۶۰ ساعت برای انجام این کار صرف کرد. رانندگی در انگلیس 
قوانین نسبتاً سختی دارد و به همین دلیل در سال‌جاری میلادی فقط 
دو نفر دیگر پس از ۵۷ و ۵۵ بار تلاش موفق به پاس کردن آزمون 
آیین‌نامه رانندگی شده‌اند. اما رکورددار این تلاش‌ها فردی است 
که در سال ۲۰۱۲ پس از ۹۲ بار توانست ثابت کند که تا این آزمون را 

پاس نکند از پا نمی‌نشیند.

 14 کشته در تصادف اتوبوس تایلندی

 
 تصادف یک دستگاه اتوبوس در غرب تایلند ۱۴ کشته و بیش از ۳۰ 

زخمی برجا گذاشت.
به گزارش آسوشیتدپرس، این حادثه بامداد سه‌شنبه در حالی رخ داد 
که اتوبوس از »بانکوک«، پایتخت تایلند به سمت استان »سونگکلا«ی 
این کشور در حرکت بود. یک مقام پلیس محلی گفت که این 
اتوبوس حامل ۴۹ سرنشین بوده که از جاده خارج شد و به درختی 
برخورد کرد. راننده اتوبوس از این حادثه جان سالم به در برده و گفته 
می‌شود که خواب‌آلودگی وی منجر به وقوع این حادثه شده است. 
پلیس همچنان در حال بررسی جزئیات این تصادف است. بر اساس 
گزارش‌ها، حدود ۳۵ نفر به دلیل جراحات در بیمارستان‌های محلی 

تحت مداوا قرار گرفته‌اند.

 جایزه 25 هزار پوندی باشگاه وستهام
 برای دستگیری سارقان

سارقان به خانه کورت زوما، کاپیتان تیم فوتبال وستهام دستبرد زده و 
۱۰۰ هزار پوند پول نقد و جواهرات با خود بردند. باند نقابدار که گفته 
می‌شود بسیار حرفه‌ای هستند، خانه مدافع وستهام را در حالی که 

او با خانواده‌اش در خانه بود، غارت کردند.
به گزارش میرور، پلیس به همسایگان در مورد این باند سازمان یافته 
هشدار داد و باشگاه وستهام برای اطلاعاتی که منجر به دستگیری 
این باند شود، ۲۵۰۰۰ پوند جایزه تعیین کرده است. اقام باارزش و 
وسایلی که اهمیت عاطفی داشتند از خانه ۳ میلیون پوندی زومای 
۲۹ ساله که با همسرش ساندرا و چهار فرزند خردسال‌شان زندگی 

می‌کنند، دزدیده شده است.
 همسایگان این فوتبالیست به نشریه »سان« گفتند که پلیس به همه 
هشدار داده که مراقب باشند چرا که این باند از افراد آماتور تشکیل 
نشده و بسیار حرفه‌ای و سازمان‌یافته هستند و ترس و وحشت زیادی 

در منطقه به وجود آمده است.
 

انفجار خانه مرموز در واشنگتن

 
وقتی مأموران پلیس امریکا برای بررسی علت شلیک گلوله در یک 
خانه در حومه واشنگتن قصد داشتند وارد آن شوند ناگهان انفجار 

مهیبی رخ داد و خانه ویران شد.
به گزارش بی‌بی سی، مقام‌ها در شهر »آرلینگتونِ« ایالت »ویرجینیا« 
که هم مرز غربی ایالت واشنگتن است، می‌گویند: مقامات پلیس 
پس از آنکه دوشنبه شب - ۴ دسامبر - گزارش‌هایی از شلیک داخل 
خانه به بیرون دریافت کرده بودند، به سمت این خانه اعزام شدند. 
چند مأمور پلیس در جریان این انفجار جراحات سطحی برداشته‌اند. 
مأموران آتش‌نشانی تا حدود ساعت ۱۰ شب به وقت شرق امریکا 
همچنان مشغول اطفای حریق بودند. همسایگان گفته‌اند از شدت 
انفجار، خانه‌های آنها هم لرزیده است. پلیس ناحیه آرلینگتون در 
شبکه ایکس )توئیتر سابق( گزارش کرد:‌ افسران در تلاش برای ورود به 
یک واحد مسکونی بودند که مظنون چند رگبار گلوله از داخل خانه 
شلیک کرد. برخی از ساکنان این محله توسط پلیس به جای دیگری 
منتقل شده‌اند. یک شاهد عینی به نام »جیم متیو« در شبکه ایکس 

نوشته که قبل از انفجار شاهد چند نوبت رگبار گلوله بوده است.

کشف اجساد 13 کوهنورد در اندونزی

 یک روز پس از فوران آتشفشان »ماراپی« در اندونزی، اجساد ۱۳ 
کوهنورد در نزدیکی دهانه این آتشفشان کشف شده است.

به گزارش راشا تودی، هنوز از سرنوشت ۱۰ نفر دیگر اطلاعی در دست 
نیست. در عین حال برخی منابع خبری تعداد ناپدید شده‌های این 
حادثه را ۲۲ نفر گزارش کردند. روز دوشنبه پس از فورانی کم‌شدت‌تر، 
عملیات جست و جو برای مدتی به حال تعلیق درآمد. قبل از توقف 
عملیات جست و جو و نجات، سه نفر از نزدیکی دهانه آتشفشان 
نجات داده شدند، هرچند دچار سوختگی شده بودند. هنگام فوران 
اصلی کوه در روز یکشنبه، حدود ۷۵ کوهنورد در منطقه حضور داشتند 
که اکثر این افراد به سامت به جای امنی منتقل شدند. ماراپی یک 

آتشفشان فعال در میان ۱۲۷ آتشفشان اندونزی است.

حوادث جهان

محاکمه  مرد سالخورده
 به اتهام قتل پسرش

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، همزمان 
با کشف چند تکه از بدن یک انسان در 
سطل زباله‌ای در شهر قدس و گزارش ماجرا 
به پلیس، تحقیقات برای رمزگشایی از این 

جنایت هولناک آغاز شد.
24 ساعت بعد در حالی که مأموران شناسایی 
عامل قتل را در دستور کارشان قرار داده 
بودند گزارش کشف چند تکه بدن انسان در 
سطل زباله محدوده خادم آباد شهریار به 
مأموران اعلام شد و پلیس پس از حضور در 
محل و بررسی موضوع تأیید کرد که اعضای 
کشف شده در دو نقطه متعلق به یک نفر 
بوده است. به این ترتیب این اعضا هم با 
دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد 
و کارشناسان پزشکی قانونی پس از معاینه 
و آزمایش‌های لازم در گزارشی اعام کردند: 
اعضای مثله شده مربوط به مردی 40 ساله 
است و هویت وی شناسایی و مشخص شد 
به تازگی از کشور استرالیا به کشور بازگشته 

. ست ا
با مشخص شدن این موضوع، پلیس 
خانواده او را شناسایی کرد اما پیش از احضار 
آنها پی برد که هیچ‌کدام از اعضای خانواده 
ناپدید شدن پسرشان را اعام نکرده‌اند از 
این رو فرضیه جنایت خانوادگی قوت گرفت 
و مأموران به سراغ آنها رفتند و پدر و مادر او 
را تحت بازجویی قرار دادند که مادر مقتول 
به مأموران گفت: ما به سفر رفته بودیم و 
وقتی برگشتیم همسرم مدعی شد که پسرم 

در غیاب ما به مسافرت رفته است.
پس از آن پدر خانواده تحت بازجویی قرار 
گرفت و راز جنایت را فاش کرد و گفت: بعد 
از اینکه پسرم دیپلمش را گرفت به خاطر 
مشکلات اعصاب و روان و دردسرهایی که 
برای ما ایجاد می‌کرد تصمیم گرفتم او را 
برای ادامه تحصیل به استرالیا بفرستم بعد 
از کلی هزینه توانست مدرک مهندسی‌اش 
را از آنجا بگیرد. اما چند وقت قبل فردی 
سرش را کلاه گذاشت و همه پول‌هایش 
را دزدید و او به ایران برگشت. اما این بار 

حالش بدتر شده بود و رفتارهای غیرعادی 
داشت؛ به هیچ‌کس احترام نمی‌گذاشت و 

همه را اذیت می‌کرد.
وی افزود: روز قبل از حادثه خانواده‌ام را 
به یکی از شهرستان‌ها فرستادم و ساعت 
حدود ۶ صبح به اتاقش رفتم. پسرم در 
خواب بود که با پتک چند ضربه به سرش 
زدم و او را کشتم. خانه من ویلایی است و 
ج کردن جسد پسرم،  ترسیدم هنگام خار
همسایه‌ها ببینند برای همین جسدش را 
مثله و در کیسه مشکی بسته‌بندی کردم و 
برای مشخص نشدن هویتش آن را در چند 
نقطه شهر رها کردم و بعد هم به خانه آمدم 
و آثار جرم را شستم و خانه را تمیز کردم. اصلاً 
فکر نمی‌کردم به این زودی راز قتل برملا 

شود و دستگیر شوم.
متهم در ادامه بازجویی‌هایش مدعی شد: 
خود من هم بیماری اعصاب و روان دارم و 
تحت تأثیر بیماری‌ام مرتکب این جنایت 
شده‌ام وگرنه دلم نمی‌خواست پسرم را 

. بکشم
به این ترتیب بازسازی صحنه جرم انجام 
شد و متهم برای معاینه روانی به کمیسیون 
پزشکی قانونی معرفی شد اما کارشناسان 
از معاینه‌های لازم در  پس  این سازمان 
گزارشی اعام کردند: اگرچه متهم علائمی 
از افسردگی دارد اما چون قتل با برنامه‌ریزی 
صورت گرفته وی دارای قوه تمیز بوده و اثری 

از جنون در او مشاهده نشده است.
همچنین کارشناسان با بررسی سوابق 
متهم اعام کردند وی هیچگونه سابقه ابتلا 
به بیماری روانی  یا مراجعه به روانپزشک 
یا بستری در بیمارستان‌های روانی را در 

پرونده‌اش ندارد.
بنابراین با تکمیل تحقیقات برای مرد 70 
ساله به اتهام قتل عمد کیفرخواست صادر 
و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
این در حالی است که مادر قربانی برای 
همسرش درخواست اشد مجازات کرده است.

گروه حوادث/ سارق سابقه‌دار که مظنون به سرقت 
خودرو، قطعات و محتویات آن بود پس از مواجهه با 

پلیس در تعقیب و گریز با مأموران جان باخت.
 سرهنگ علیرضا دلیری فرمانده انتظامی شهرستان 
کرمانشاه در تشریح این خبر اظهار کرد: حوالی ساعت 
۵:۲۰ دقیقه صبح سه‌شنبه در پی گشت زنی تیمی از 
مأموران در محله زیباشهر کرمانشاه، ۲ نفر از شهروندان 
به آنها مراجعه و عنوان کردند فردی حدوداً ۳۰ ساله با 
کاپشن آبی رنگ، جنب بلوک آموزش و پرورش در حال 
پرسه زنی اطراف خودروهای پارک شده است. مأموران 
با دریافت این گزارش به محل مورد نظر مراجعه و موفق 
به شناسایی فرد مورد نظر شده که پس از بازرسی بدنی 
از وی، ۲ عدد آچار که برای بازکردن در خودروها از آن 

استفاده می‌شود، کشف شد.
فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه افزود: پس از 
کشف این وسایل از متهم به سرقت، مأمور گشت 

پلیس به یکی از دستان وی دستبند زد اما این فرد 
با یک چاقوی حدوداً ۳۰ سانتی متری که زیر کاپشن 
خود مخفی کرده بود به مأموران حمله ور شده و 
سپس با دستبند پلیس که بر دستان وی بوده اقدام 
به فرار کرده و متواری شد. متهم متواری بی‌توجه به 
اخطارهای ایست پلیس حدود ۲۰۰ متر فرار کرد که 
مأمور پلیس برای متوقف کردن متهم فراری ابتدا اقدام 
به شلیک ۲ تیر هوایی کرده ولی پس از بی‌توجهی این 
فرد، مأمور با رعایت قانون به کارگیری ساح اقدام به 
تیراندازی از کمر به پایین به سمت وی کرده و این فرد 
مورد اصابت گلوله قرار گرفت و جان باخت. سرهنگ 
دلیری با اشاره به مشخص شدن هویت و سوابق 
کیفری متهم فوت شده و اینکه وی دارای ۲ فقره سابقه 
سرقت در حوزه اسام آبادغرب و اسدآباد همدان است 
گفت: پرونده‌ای در این خصوص تشکیل شده است و 

تحقیقات کماکان ادامه دارد.

پایان مرگبار فرار سارق سابقه دار

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران« یک سال قبل 
زن جوانی با مراجعه به پلیس آگاهی شکایتی علیه 
همسرش مطرح کرد و در تشریح ماجرا گفت: چند 
سال قبل وقتی دخترم 4 ساله بود همسرم را در 
یک سانحه رانندگی از دست دادم. مدتی بعد یکی 
از بستگان نزدیک همسرم به خواستگاری‌ام آمد و 
من برای اینکه دخترم زیر دست غریبه بزرگ نشود 
پیشنهادش را پذیرفتم و با او ازدواج کردم. اوایل زندگی 
خوبی داشتیم تا اینکه دخترم کم‌کم بزرگ شد و من 
متوجه تغییر رفتارش شدم، گوشه گیر شده بود و 
گاهی هم عصبی و پرخاشگر؛ بعد متوجه شدم که او 
نسبت به پدرخوانده‌اش حس خوبی ندارد. در نهایت 
تصمیم گرفتم او را پیش روان‌شناس ببرم و بعد از 
چند جلسه متوجه موضوعی شدم که از ناراحتی به 
مرز سکته رسیدم؛ همسرم مدتی بود که دخترم را 
آزار می‌داد. حالا هم از او شکایت دارم و می‌خواهم به 

اشد مجازات محکوم شود.
با این شکایت مرد ۴۳ ساله بازداشت شد و در 
بازجویی‌ها وقتی در برابر مستندات قرار گرفت لب 
به اعتراف گشود و گفت: من مهسا را آزار داده‌ام و حالا 

هم عذاب وجدان دارم و پشیمان هستم.
با اعترافات صریح متهم برای وی کیفرخواست صادر 
و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
در دادگاه چه گذشت

در ابتدای این جلسه مادر قربانی به جایگاه رفت 
و گفت: با اینکه از این مرد فرزند مشترکی دارم اما 

برایش درخواست اشد مجازات را دارم.
سپس دختر 17 ساله به جایگاه رفت و با تشریح 

آزارهای 7 ساله ناپدری درخواست اشد مجازات کرد.
پس از آن متهم به جایگاه رفت و گفت: من بیماری 
اعصاب و روان دارم و همین موضوع باعث شده تا 
چنین کاری بکنم، حالا هم از کارم پشیمانم و تقاضای 
بخشش دارم. اگر پزشکی قانونی سامت روانی‌ام را 

بررسی می‌کرد حرف‌هایم اثبات می‌شد.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به 
مدارک موجود در پرونده، متهم را به اعدام محکوم 
کردند.پس از صدور رأی، متهم به حکم صادره 
اعتراض کرد و پرونده به دیوان عالی کشور رفت.
در این میان وکیل متهم با ارائه مدارکی مدعی شد 
موکلش از سامت روان برخوردار نیست و اختلال 

روانی دارد.
با طرح این ایرادات، قضات شعبه 51 دیوان عالی 
کشور حکم اعدام را شکستند و خواستار رسیدگی 
دوباره به پرونده شدند. به این ترتیب قرار شد متهم 
پس از معاینه از سوی کارشناسان پزشکی قانونی، در 

شعبه هم‌عرض محاکمه شود.

زیرکی پدربزرگ باند سارقان را لو داد
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اوایل آذر پسر نوجوانی هنگامی که 
با دوستانش در پارکی قدم می‌زد، از 
سوی چند مرد نقابدار هدف سرقت 
قرار گرفت و با تهدید چاقو، گوشی 
گرانقیمت او را سرقت کردند. وقتی 
گزارش این سرقت و چند سرقت 
مشابه دیگر به پلیس اعلام شد، 
کارآگاهان دریافتند سارقان اعضای 
یک باند هستند که گوشی تلفن 
نوجوانان و افراد سالخورده را سرقت 

. می‌کنند
ن  متهما که  یی  نجا آ ز  ا
صورت‌هایشان را با نقاب پوشانده 
بودند، هیچ ردی از آنها در دست 
تا اینکه چند روز بعد از  نبود. 
سرقت، پسر نوجوان به همراه 
پدربزرگش به پلیس مراجعه کرد 
و سرنخ اصلی دستگیری متهمان را 

در اختیار آنها قرار داد.
مرد سالخورده وقتی مقابل افسر 
پرونده ایستاد، گفت: مدتی قبل 
تلفن همراه یکی از نوه‌هایم را 
سرقت کردند و چند روز بعد هم 
گوشی تلفن همراه یکی از دوستانم 
را. بعد از این سرقت‌ها، خانواده‌ام 
دچار ترس و نگرانی عجیبی شده 

ن  یشا شی‌ها گو ن  چو و  ند  د بو
گرانقیمت است، جرأت نمی‌کردند 
در خیابان تنها و پیاده راه بروند.

تماشای  حال  در  که  وز  ر یک   
 ، م د بو پلیسی  یی  جنا فیلمی 
قهرمان اصلی فیلم، روی تلفن 
همراه یکی از دوستانش شنود 
نصب کرد. با دیدن این صحنه 
من هم تصمیم گرفتم روی تلفن 
همراه دو نوه‌ام، شنود نصب کنم تا 
اگر تلفن‌هایشان به سرقت رفت، 
بتوانیم سارقان را شناسایی کنیم.
پدربزرگ گفت: از قضا چند روز 
بعد تلفن همراه نوه دومم را هم 
دزدیدند اما چون شنود داشت 
چند روز بعد از سرقت تلفن همراه 
فعال شد و در میان صحبت‌هایی 
که می‌شنیدم، اسم مهدی پنجه 
طلا به گوشم رسید. تصور می‌کنم 
که مهدی سردسته این باند باشد.
با اطلاعاتی که پدربزرگ در اختیار 
مأموران قرار داد، کارآگاهان به 
سراغ آلبوم متهمان سابقه‌دار اداره 
آگاهی رفته و به بررسی متهمانی 
پرداختند که اسم آنها مهدی بود. 
در این میان به متهمی رسیدند که 
مدتی قبل از زندان آزاد شده بود. با 

شناسایی مهدی و تحقیقات میدانی 
مشخص شد که او و 11 همدستش 
اعضای باند سرقت گوشی‌های 
ز  ا پس  و  هستند  ه  همرا تلفن 
پرس  باز با  لازم  ی  هماهنگی‌ها
دادسرای ویژه سرقت، مهدی و 
همدستانش بازداشت شده و به 
سرقت‌های سریالی گوشی اعتراف 

. ند کرد

گفت‌و‌گو با سرکرده باند
متهم به خاطر سرقت گوشی تلفن 
همراه در یک چشم برهم زدن به 
پنجه طلا معروف شده، او 3 ساعت 
پس از آزادی، سرقت‌هایش را از سر 

است. گرفته 
چرا بعد از آزادی دوباره 

سرقت‌ها را شروع کردی؟
من متخصص سرقت گوشی‌های 
گرانقیمت هستم چون پول در 
لم  سا و  لا  با ل  مد ی  گوشی‌ها
است، به همین دلیل  سارق‌های 
زیادی  دلشان می‌خواهد که با 
من کار کنند. اصلاً اسم من در بین 
خلافکارها کاملا شناخته شده است  
به خودشان می بالند که در باند 
پنجه طا هستیم. حیف است از 

این فرزی ام استفاده نکنم. درست 
سه‌ساعت بعد از آزادی سرقت را 
شروع کردم. ساعت دو از زندان 
بیرون آمدم و ساعت 5 بعدازظهر 
ترک موتور یکی از دوستانم راهی 

سرقت شدیم.
سوژه‌ها را چطور شناسایی 

می‌کنی؟
و  نوجوانان  سراغ  به  فقط  ما 
نها  آ  . یم و می‌ر ه‌ها  د ر لخو سا
توانایی‌شان کمتر است و قدرت 
واکنش پایین‌تری دارند. در یک 
لحظه گوشی را سرقت می‌کردیم 
و گاهی اوقات هم با تهدید چاقو 
نقشه‌مان را اجرا می‌کردیم. البته 
خیلی  را  سرد  ساح  با  سرقت 
موافق نیستم چون ممکن است با 
مالباخته درگیر شوم و مثل خیلی 
از پرونده‌های سرقت منجر به قتل 

. د شو
گوشی‌های سرقتی را چه 

می‌کردی؟
 نوچه‌هایم گوشی‌ها را به مالخر 

وختند. می‌فر
اعتیاد داری؟

گاهی اوقات تفریحی مواد مصرف 
می‌کنم اما سعی می‌کنم خیلی 

خودم را وابسته مواد نکنم.

گروه حوادث/ پدربزرگ زیرک که روی گوشی نوه‌هایش شنود کار گذاشته بود، سرنخ دستگیری 
یک باند بزرگ سرقت تلفن همراه را به پلیس داد.

 نقض حکم اعدام ناپدری
 از سوی دیوان عالی کشور

گروه حوادث/حکم اعدام ناپدری که متهم است 

دختر خوانده‌اش را مورد آزار قرار داده ، در دیوان 

عالی نقض شد و پرونده مورد رسیدگی دوباره 
قرار خواهد گرفت.

گروه حوادث/  مردی که در جنایتی هولناک پسر تحصیلکرده‌اش را به قتل رسانده بود 
در حالی پای میز محاکمه خواهد ایستاد که مادر مقتول برای همسرش درخواست 

اشد مجازات کرده است.


